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“Geleneksel Þile Masa Tenisi
Bahar Turnuvası”nın yedincisi 
28-29 Mayıs tarihlerinde Þile Spor
Salonu’nda gerçekleþti. ”Veteran
Masa Tenisçileri Derneði”
tarafından düzenlenen turnuvanın
sponsorluðunu Bosch Elektrikli El
Aletleri bayilerinden “Onlar Ltd.

Þti” yaptı. Masa tenisi
meraklılarının ilgiyle takip ettiði ve
30-70 yaþ arası oyunculara açık
olan turnuvaya katılım oldukça
yüksekti. Coþkuyla geçen turnuva
sonrasında dereceye giren
sporculara Bosch tarafından
çeþitli ödüller verildi.

Bosch’tan Masa Tenisi
Turnuvasına Destek

Bosch elektrikli el aletleri bayii ve
çalıþanlarının Los Angeles-Hawaii
gezisi, gerek katılım yoðunluðu gerekse
içerik açısından, yapılan en kapsamlı
Bosch etkinliklerinden biri oldu.
Gezinin ilk duraðı Los Angeles’taki
Beverly Hills ve Hollywood Stüdyoları
oldu. Memeli deniz hayvanlarının yer
aldıðı “Sea World”ün yanı sıra, San
Diego ve Meksika’daki Tijuana kasabası
da ziyaret edildi. Los Angeles’tan
gerçekleþtirilen üç saatlik bir uçuþ

sonunda, üçüncü büyük Hawaii adası
olan Oahu’ya varan grup, burada ünlü
Waikiki Plajı’nın hemen yanında
konakladı. Pearl Harbour ziyaretiyle
baþlayan gezinin ikinci ayaðı, Polinezya
Kültür Merkezi’nde sergilenen yerel
barınak, kıyafet ve dansların
izlenmesiyle devam etti. Bayi grubu
geziyi, tüm Polinezya Adaları’nın
yöresel danslarından parçalar içeren
“Horizons” adlı gösteride keyifli saatler
geçirerek noktaladı.

Bosch, 27 Mayıs-6 Haziran 2005 tarihleri arasında 46 Bosch bayii ve dört Bosch
çalıþanının katılımıyla Los Angeles–Hawaii seyahati gerçekleþtirdi. 

Bosch, Baþarılı Bayilerini Ödüllendirdi
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TÝK. Genel Kurul Toplantısı’nda,
görev sürelerini tamamlayan TÝK
Baþkanı Nihat Arıman ve Yönetim
Kurulu Üyesi Turgut Savaþ'a özverili

çalıþmalarından ötürü birer hatıra
plaketi verilirken, TÝK Baþkanlıðı
görevine Melih Aközden seçildi.
Yeni baþkanlık seçiminin ardından

TÝK yeni tüzüðü de onaylandı.
TÝK Genel Sekreteri’nin, geçen bir
yılın faaliyet raporu ve önümüzdeki
dönemde gerçekleþtirilmesi
planlanan çalıþmalar hakkında bilgi
verdiði toplantıda, Bosch Sanayi ve
Ticaret A.Þ. Genel Müdürü Gürcan
Karakaþ da 2004-2005 yılı
faaliyetlerini içeren bir sunumla
katılımcıları bilgilendirdi. 
Yapılan Genel Üye Toplantısı'nda,
katılımcılara profosyonel eðitimciler
tarafından; etkili iletiþim becerileri,
beden dili, sosyal yaþamda protokol
ve davranıþ, müþteri ile iletiþimin
anlamı, iletiþimde diksiyonun
önemi ve konuþma sanatı
konularında kısa eðitimler verildi.
Bunun yanı sıra baþarılı ve etkili
öðretileri için eðitimciler çeþitli
ödüller aldı.

TÝK Yeni Baþkanını Seçti
Bosch Tecrübeli Ýþadamları Kulübü’nün (TÝK), "2005 Genel Üye" ve "2005 Yılı 
2. Yönetim Kurulu" toplantıları 29 Nisan-1 Mayıs tarihleri arasında Bodrum
Yasmin Resort Otel'de gerçekleþti.

Bosch Elektrikli El Aletleri’nin düzenlediði 2005 yılı
Power Adventure ve þehir seminerleri etkinlikleri
tamamlandı.

Bosch’un yeni ürünlerini tanıtmak ve
kullanıcılardan geri bildirim almak
amacıyla düzenlenen þehir
seminerleri 16 Nisan’da Çorum’da
baþladı. Sırasıyla Malatya,
Diyarbakır, Hatay ve Mersin’de
devam eden etkinlikler Alanya’da
son buldu.  
Power Adventure etkinlikleri ise 11
Haziran’da Samsun’da baþlayıp
Ankara, Konya ve Bodrum’da devam
etti. Ürün tanıtımları yedi ayrı
kategoride gerçekleþtirilirken, her
grup için katılımcılara kullanım
imkânı sunan demo istasyonları
oluþturuldu. 2005-2006 ürün

programı göz önüne alınarak
planlanan kategoriler sırasıyla þöyle
oldu: Gönye kesme ve marangoz
aletleri, kırıcı–delici ve inþaat grubu,
akülü aletler, aksesuar grubu, dijital
ölçme aletleri, metal grubu (taþlama
ve sac kesme makineleri) ve bahçe
aletleri programı. 
Þehir seminerleri, daha çok
uygulamalı ürün tanıtımı ve müþteri
sorunlarına odaklanırken, Power
Adventure etkinliði ürün tanıtımının
yanı sıra sunduðu ödüllü yarıþmalar
ve catering imkânlarıyla, eðlence
unsurunu da devreye sokarak þenlik
havasında geçti.

2005 Power Adventure 
ve Þehir Seminerleri 
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